



Program Adı:	Key Digital Technologies (KDT) 2021 Çağrısı
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	Ufuk Avrupa
Amacı:	Ufuk Avrupa Programı kapsamında desteklenecek Ortak Girişimler'den biri olan Key Digital Technologies Ortak Girişimi (KDT-JU), Avrupa'yı elektronikte teknoloji geliştirmenin ön saflarında tutmak amacıyla 2014 yılında kurulan Electronic Components and Systems for European Leadership (ECSEL) Ortak Girişimi üzerine kurulmuştur ve devamı niteliğindedir.
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	<ul style="list-style-type: none"> • Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, • Eğitim ve araştırma hastaneleri, • Kamu kurum ve kuruluşları, • Sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret sicil belgesi olan Türkiye'de yerleşik sermaye şirketleri (özel kuruluşlar)
Bütçesi:	<p>Bir proje kapsamında TÜBİTAK'tan talep edilen katkı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramesi (PTİ) hariç;</p> <ul style="list-style-type: none"> • Proje başına 15.000.000 TL'yi, • Yükseköğretim kurumları ile eğitim ve araştırma hastaneleri için toplamda 7.500.000 TL'yi, • Özel kuruluşlar ile kamu kurum ve kuruluşları (yükseköğretim kurumları ve araştırma hastaneleri hariç) için yürütücü kuruluş başına 7.500.000 TL'yi aşamaz.
Destek Oranı:	<ul style="list-style-type: none"> • Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları kabul edilen bütçeleri üzerinden %100 destek oranı ile desteklenecektir. • Büyük ölçekli özel kuruluşlar kabul edilen bütçeleri üzerinden %60 ve KOBİ'ler kabul edilen bütçeleri üzerinden %75 destek oranı ile desteklenecektir. • KDT Ortak Girişimi tarafından sağlanacak Avrupa Birliği katkısı (EU Contribution) destek oranı TÜBİTAK tarafından belirlenen destek oranlarından düşülecektir. Destek oranları her bütçe kalemine uygulanmaktadır. TÜBİTAK'tan talep edilen bütçe kalemleri ile Avrupa Birliği'nden talep edilen bütçe kalemleri uyumlu olmalıdır.
Son Başvuru Tarihi:	<p>Uluslararası proje önerileri 27.04.2022 (17:00, Brüksel saati) Ulusal ön başvuru 11.05.2022 (17:30 Türkiye saati)</p>
Nasıl Başvurulur? :	<p>https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/home https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/</p>

Programa Ait Özellikler:	<p>Proje sunacak uluslararası konsorsiyumun en az 3 farklı ülkeden 3 farklı kurumdan oluşması gerekmektedir. Çağrı kapsamında hazırlanacak ortak proje önerilerinde, uluslararası çağrı başvuru koşullarına uyma zorunluluğu bulunmaktadır.</p> <p>Aralık 2021 yılı itibariyle çıkılan çağrılardan ilk iki IA ve RIA çağrıları aşağıdan yukarıya programlamanın bir parçasıdır. Bu kapsamda aşağıda belirtilen 14 araştırma alanında Ar-Ge ve yenilik projelerinin desteklenmesi hedeflenmektedir:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Proses teknolojisi, ekipman, malzeme ve imalat2. Bileşenler, modüller ve sistem entegrasyonu3. Gömülü yazılım ve ötesi4. Sistemler Sistemi (SoS)5. Yapay zeka, uç bilgi işlem ve gelişmiş kontrol6. Bağlanırlık7. Mimari ve tasarım: yöntemler ve araçlar8. Kalite, güvenilirlik ve siber güvenlik9. Ulaşım10. Enerji11. Dijital Endüstri12. Sağlık ve refah13. Tarımsal gıda ve doğal kaynaklar14. Dijital Toplum
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/key-digital-technologies-kdt-2021-cagrisi-acildi